Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
903	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1970	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,22	inv. st. 32509
904	BNaR	[Ex libris Felicitare]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1972	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,23	inv. st. 32513
905	BNaR	Ex libris [autodedicat; ocazional; comemorativ Războiul de Independență]	Ex libris	BOULEANU, ADRIAN- CONSTANTIN	[s.l.]		[197-]	Ex.LI,Boulean u,Adrian Constantin,1	inv. st. 32702;st 32701d
906	BNaR	150 Petöfi. Ex libris [omagial]	Ex libris	CSUTAK, LEVENTE	Braşov		[-]73	Ex.LI,Csutak, Levente,7	inv. st. 32705
907	BNaR	Ex libris [Peisaj; artă – arhitectură]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,14	inv. st. 32706
908	BNaR	“Sepsi szentgy örgy”. [Tânără cu flori]. Ex libris	Ex libris	DÉNES, KAROLY	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,DÉNES ,KAROLY,1	inv. st. 32708
909	BNaR	[Pasăre]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,3	inv. st. 32713
910	BNaR	[Rață sălbatică]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,4	inv. st. 32714
911	BNaR	[Pasăre]. Ex libris [fantastic]	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,5	inv. st. 32715
912	BNaR	[Pasăre în zbor. Ex libris]	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,6	inv. st. 32716
913	BNaR	[Pasăre]. Ex libris [autodedicat]	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,7	inv. st. 32717
914	BNaR	[Vultur]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,8	inv. st. 32718
915	BNaR	[Pasăre]. Ex libris [autodedicat]	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,9	inv. st. 32719
916	BNaR	[Pisică]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,10	inv. st. 32720
917	BNaR	[Gâscă în zbor]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,11	inv. st. 32721
918	BNaR	[Pescăruș]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,12	inv. st. 32722
919	BNaR	Ex libris [artă – arhitectură populară românească – Culă]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,19	inv. st. 32723

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
920	BNaR	Kamnik 1229-1979. Ex libris [aniversar]	Ex libris	DOBRICEANU-COCORĂSCU, ELENA	[Craiova]		[19--]	Ex.LI,Dobriceanu Cocorascu,Elena,10	inv. st. 32727
921	BNaR	Pro memoria Semmelweis Ignág, 1818-1865. Ex libris [omagial]	Ex libris	CSUTAK, LEVENTE	[s.l.]		[-]75	Ex.LI,Csutak,Levente,6	inv. st. 32729
922	BNaR	[Natură statică]. Ex libris	Ex libris	DOBRICEANU-COCORĂSCU, ELENA	[Craiova]		[19--]	Ex.LI,Dobriceanu Cocorascu,Elena,9	inv. st. 32734
923	BNaR	[Vrăbiuță]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,13	inv. st. 32735
924	BNaR	[Pasăre în zbor]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,2	inv. st. 32736
925	BNaR	[Ex libris figurativ-interior bibliotecă privată]	Ex libris	EDEMSKI, UliANOVIČ, VALENTIN	[s.l.]		1974	Ex.LI,EDEMSKI,UliANOVIČ,VALENTIN,1	inv. st. 32740
926	BNaR	Ex libris [autodedicat; erotic]	Ex libris	BROSSEK, OTTO	[s.l.]		1920	Ex.LI,Brossek,Otto,5	inv. st. 32748; st. 33517d
927	BNaR	Ex libris [erotic]	Ex libris	BROSSEK, OTTO	[s.l.]		[191-];[192-]	Ex.LI,Brossek,Otto,4	inv. st. 32763
928	BNaR	[Ex libris monogramă]	Ex libris	FERY, ANTAL	Budapesta		[190-]	Ex.LI,Fery,Antal,10	inv. st. 32765
929	BNaR	Ex libris[scenă de viață – tânăr citind]	Ex libris	ANOSSOV, IVANOVIČ ANATOLI	[s.l.]		1973	Ex.LI,ANOSSOV,IVANOVIČ ANATOli,1	inv. st. 32767
930	BNaR	[Cai]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,15	inv. st. 32781
931	BNaR	[Înțeleptul și cocheta]. Ex libris [autodedicat] ifj	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,5	inv. st. 32783; st. 37065d
932	BNaR	[Ispita]. Ex libris [erotic, autodedicat]	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		1906	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,6	inv. st. 32784
933	BNaR	[Pasăre]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,14	inv. st. 32785
934	BNaR	[Veșminte și atât. Ex libris satiric, autodedicat]	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,4	inv. st. 32786
935	BNaR	Ex libris [artă – sculptură – ecvestră]	Ex libris	BAHMATOV ISSACOVIC, ADOLF	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,BAHMATOV ISSACOVIC,ADOLF,1	inv. st. 32800

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
936	BNaR	[Beție]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		[19--]	Ex.LI,Diceanu, Petre,2	inv. st. 32805
937	BNaR	Ex libris [feminin; fantastic; monogramă]	Ex libris	BIRÓ SZABÓ, KATAIIN	Cluj		[190-]	Ex.LI,BIRÓ SZABÓ,KATAIIN,1	inv. st. 32806
938	BNaR	[Petrecere]. [Ex libris]	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,8	inv. st. 32821
939	BNaR	[Simboluri]. Ex libris	Ex libris	COSTEA, SIMION	[s.l.]		[-]81	Ex.LI,Costea, Simion,1	inv. st. 32854; st. 33859-d
940	BNaR	[Don Quijote]. Ex libris [Satiric]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1973	Ex.LI,Duinea, Dafinel,19	inv. st. 32877
941	BNaR	Ex libris [artă – arhitectură antică; elemente emblematice]	Ex libris	APOSTOL, ODISEUS	[Brașov]		[190-]	Ex.LI,APOSTOL,ODISEUS,1	inv. st. 32879
942	BNaR	Ex libris [Portret comanditar]	Ex libris	BRUJAN, IACOB	Brașov		1964	Ex.LI,Brujan,Iacob,1	inv. st. 32898
943	BNaR	[Bufniță și simbolul medicinei]. Ex libris	Ex libris	CSUTAK, LEVENTE	Brașov		[19--]	Ex.LI,Csutak, Levente,4	inv. st. 32903
944	BNaR	[Simbolul medicinei cu monogramă]. Ex libris	Ex libris	CAZACU, CONSTANTIN	Brașov		[-]73	Ex.LI,Cazacu, Constantin,2	inv. st. 32917
945	BNaR	[Simbolul medicinei cu monogramă]. Ex libris	Ex libris	CAZACU, CONSTANTIN	Brașov		[-]73	Ex.LI,Cazacu, Constantin,1	inv. st. 32918
946	BNaR	Ex libris [Peisaj citadin] Brașov	Ex libris	BRUJAN, IACOB	Brașov		[190-]	Ex.LI,Brujan,Iacob,2	inv. st. 32922
947	BNaR	Ex libris [Peisaj citadin] Brașov	Ex libris	BRUJAN, IACOB	[Brașov]		[190-]	Ex.LI,Brujan,Iacob,4	inv. st. 32923
948	BNaR	Ex libris [Peisaj citadin] Brașov	Ex libris	BRUJAN, IACOB	[Brașov]		[190-]	Ex.LI,Brujan,Iacob,3	inv. st. 32924
949	BNaR	Ex libris [artă – arhitectură – castelul] Bran	Ex libris	BRUJAN, IACOB	Brașov		[-]72	Ex.LI,Brujan,Iacob,5	inv. st. 32941
950	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	Basta, L	[Brașov]		[-]74	Ex.LI,Basta,L,1	inv. st. 32943
951	BNaR	Ex libris [erotic]	Ex libris	BEWERSDORFF, ULLRICH	[s.l.]		[-]72	Ex.LI,Bewersdorff,Ullrich,1	inv. st. 32961
952	BNaR	[Pasăre]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg,		[19--]	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,1	inv. st. 32962
953	BNaR	Ex libris [ocazional; peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1974	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,3	inv. st. 32963
954	BNaR	Ex libris [istoric - războinic dac] Dr. Med[ic]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,4	inv. st. 32964
955	BNaR	[Vrăjitoare pe rug]. Ex libris	Ex libris	DISKAY, LENKE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Diskay, Lenke,1	inv. st. 32966

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
956	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]74	Ex.LI,Ferreira Dias, Eduardo,2	inv. st. 32967
957	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]74	Ex.LI,Ferreira Dias, Eduardo,3	inv. st. 32968
958	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]74	Ex.LI,Ferreira Dias, Eduardo,4	inv. st. 32969
959	BNaR	Ex libris [istoric – războinic dac]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,5	inv. st. 32971
960	BNaR	Ex libris [emblemă]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,6	inv. st. 32972)
961	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,7	inv. st. 32976
962	BNaR	Ex libris [emblemă]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]72	Ex.LI,Fery,Antal,21	inv. st. 32977
963	BNaR	Ex libris [emblemă; Buchmarke]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]72	Ex.LI,Fery,Antal,9	inv. st. 32978
964	BNaR	Ex libris [omagial]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1972	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,8	inv. st. 32981
965	BNaR	[Inimă]. Ex libris [emblemă]	Ex libris	DANIEL, VIKTOR	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Daniel, Viktor,1	inv. st. 32985
966	BNaR	Ex libris [Peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,10	inv. st. 32991
967	BNaR	Ex libris [ocazional; peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1974	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,11	inv. st. 32992
968	BNaR	Ex libris[Portret]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,9	inv. st. 32997
969	BNaR	[Zodia scorpionului]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1980	Ex.LI,Duinea, Dafinel,30	inv. st. 33026
970	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1980	Ex.LI,Duinea, Dafinel,29	inv. st. 33027
971	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1977	Ex.LI,Duinea, Dafinel,40	inv. st. 33028
972	BNaR	C[ongres] I[nternațional] E[x] L[ibris] XVI lisboa 1976. Ex l[ibris] [ocazional]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1976	Ex.LI,Duinea, Dafinel,26	inv. st. 33029
973	BNaR	[Don Quijote]. Ex libris [Satiric]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1973	Ex.LI,Duinea, Dafinel,38	inv. st. 33030
974	BNaR	P[our] F[elicitare] 1979. [Ex libris autodedicat; Felicitare]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1978	Ex.LI,Duinea, Dafinel,44	inv. st. 33031
975	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1986	Ex.LI,Duinea, Dafinel,25	inv. st. 33032

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
976	BNaR	Ex libris [literar. Miorița]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1978	Ex.LI,Duinea, Dafinel,20	inv. st. 33033
977	BNaR	Ex libris [emblemă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1980	Ex.LI,Duinea, Dafinel,28	inv. st. 33034
978	BNaR	P[our] F[elicitat]on] 1981. [Ex libris autodedicat; Felicitare; simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1980	Ex.LI,Duinea, Dafinel,43	inv. st. 33035
979	BNaR	[Gimnastă]. Ex libris [emblemă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1978	Ex.LI,Duinea, Dafinel,39	inv. st. 33036
980	BNaR	“Primum non nocere”. [Biruința cunoașterii]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,33	inv. st. 33037
981	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel; Radulescu,Ale xandru,46	inv. st. 33038
982	BNaR	Ex libris [Buckmarke]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,35	inv. st. 33039
983	BNaR	[Zodia Leului]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,37	inv. st. 33040
984	BNaR	[Cărți]. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,24	inv. st. 33040
985	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1973	Ex.LI,Duinea, Dafinel,42	inv. st. 33041
986	BNaR	[Inițiere]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1973	Ex.LI,Duinea, Dafinel,41	inv. st. 33042
987	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1980	Ex.LI,Duinea, Dafinel,22	inv. st. 33043
988	BNaR	[Poluare]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,36	inv. st. 33045
989	BNaR	[Roadele înțelepciunii]. Ex libris [omagial]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,27	inv. st. 33046
990	BNaR	19 Int[ernational] Congress Oxford 1982. Ex libris [ocazional; decorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,21	inv. st. 33047
991	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,23	inv. st. 33048
992	BNaR	Centenario di Pinocchio. Fondazione C. Collodi Pescia. 1883-1983. Ex libris [ocazional]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,45	inv. st. 33049
993	BNaR	[Femeie scăldându-se]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,34	inv. st. 33050
994	BNaR	Pécs. 1982. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,31	inv. st. 33051; 33419d
995	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,32	inv. st. 33052
996	BNaR	[Compoziție]. Ex libris	Ex libris	COSTEA, SIMION - MATEI	Sibiu		1981	Ex.LI,Costea, Simion Matei,2	inv. st. 33123
997	BNaR	Ex libris [decorativ]	Ex libris	COSTEA, SIMION	Sibiu		[-]79	Ex.LI,Costea, Simion,3	inv. st. 33124
998	BNaR	[Lumina copilăriei]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DEÁK, FRANCISC	Cluj		1976	Ex.LI,DEÁK, FRANCISC,1	inv. st. 33125

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
999	BNaR	[Danae]. Ex libris	Ex libris	DOBRICEANU-COCORĂSCU, ELENA	Craiova		[19--]	Ex.LI,Dobriceanu Cocorascu,Elena,3	inv. st. 33126
1000	BNaR	Ex libris [autodedicat; ilustrativ]	Ex libris	BOTTESCH, SIEGLINDE	[s.l.]		1980	Ex.LI,Bottesch,Sieglinde,1	inv. st. 33127
1001	BNaR	Ex libris [autodedicat; ilustrativ]	Ex libris	BOTTESCH, SIEGLINDE	Sibiu		1980	Ex.LI,Bottesch,Sieglinde,2	inv. st. 33128
1002	BNaR	[Icar]. Ex libris [fantezist]	Ex libris	CSUTAK, LEVENTE	Brașov		[19--]	Ex.LI,Csutak,Levente,3	inv. st. 33129
1003	BNaR	[Artă populară românească]. Ex libris	Ex libris	COSTEA, MIHAIL	[S.]		1978	Ex.LI,Costea,Mihail,1	inv. st. 33130
1004	BNaR	[Femeia cu papagal]. Ex libris [Caricatural]	Ex libris	DOBRICEANU-COCORĂSCU, ELENA	Craiova		[19--]	Ex.LI,Dobriceanu Cocorascu,Elena,4	inv. st. 33131
1005	BNaR	[Ex libris simbolic]	Ex libris	BAKALOV, MITKO	Sliven		[-]80	Ex.LI,Bakalov,Mitko,2	inv. st. 33144
1006	BNaR	Ex libris[scenă de viață citind]	Ex libris	FLORIAN, MICHAEL	[s.l.]		1938	Ex.LI,Florian,Michael,2	inv. st. 33146
1007	BNaR	Ex libris [artă-arhitectură religioasă]	Ex libris	FILS, M.-MARĪK, OTAKAR	[s.l.]		1979	Ex.LI,FILS,M.MARĪK,OTAKAR 1	inv. st. 33147
1008	BNaR	Ex libris [Simbolic; decorativ floral]	Ex libris	FILS, M.-MARĪK, OTAKAR	[s.l.]		1981	Ex.LI,FILS,M.MARĪK,OTAKAR 2	inv. st. 33149
1009	BNaR	Ex libris [autodedicat; peisaj]	Ex libris	BOUDA, CYRIL	Praga		[190-]	Ex.LI,Bouda,Cyril,1	inv. st. 33151
1010	BNaR	Ex libris [Simbolic; decorativ]	Ex libris	FAVET, CHARLES	[s.l.]			Ex.LI,Favet,Charles,1	inv. st. 33154
1011	BNaR	[Elefantul cu balon]. Ex libris	Ex libris	CORRADINI, FRANCO	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Corradini,Franco,1	inv. st. 33162
1012	BNaR	Ex libris [Peisaj Ex.otie]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,12	inv. st. 33170
1013	BNaR	[Ex libris ocazional; peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1978	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,13	inv. st. 33171
1014	BNaR	Ex libris [decorativ]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]79	Ex.LI,FerreiraDias Eduardo,5	inv. st. 33174
1015	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]79	Ex.LI,FerreiraDias Eduardo,6	inv. st. 33175; st. 34191 d
1016	BNaR	Ex libris [fantastic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]81	Ex.LI,FerreiraDias Eduardo,7	inv. st. 33176
1017	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[197-]	Ex.LI,FerreiraDias Eduardo,8	inv. st. 33177

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1018	BNaR	[Harfă]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1982	Ex.LI,Divi,Or ol Maria,1	inv. st. 33179
1019	BNaR	[Bucuria copilăriei]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1977	Ex.LI,Divi,Or ol Maria,2	inv. st. 33180
1020	BNaR	[Prometeu]. Ex libris [alegoric]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1979	Ex.LI,Divi,Or ol Maria,3	inv. st. 33181
1021	BNaR	“Carpe diem”. Ex libris [alegoric]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1978	Ex.LI,Divi,Or ol Maria,4	inv. st. 33182
1022	BNaR	“Primavera”. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1981	Ex.LI,Divi,Or ol Maria,6	inv. st. 33184
1023	BNaR	Akupunktura. [Toamna]. Ex libris [Satiric]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,47	inv. st. 33187
1024	BNaR	[Personaje biblice]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1981	Ex.LI,Divi,Or ol Maria,5	inv. st. 33188
1025	BNaR	[Uneltele artistului plastic]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1977	Ex.LI,Diceanu ,Petre,22	inv. st. 33294
1026	BNaR	[Castel]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1979	Ex.LI,Diceanu ,Petre,21	inv. st. 33295
1027	BNaR	[Port popular]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1978	Ex.LI,Diceanu ,Petre,20	inv. st. 33296
1028	BNaR	[Port popular]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1974	Ex.LI,Diceanu ,Petre,19	inv. st. 33297
1029	BNaR	[Portret și fluiere]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1978	Ex.LI,Diceanu ,Petre,18	inv. st. 33298
1030	BNaR	[Iarna la munte]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1978	Ex.LI,Diceanu ,Petre,17	inv. st. 33299
1031	BNaR	[Cabană]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1980	Ex.LI,Diceanu ,Petre,16	inv. st. 33300
1032	BNaR	[Țuică]. Ex libris [autodedicat]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1983	Ex.LI,Diceanu ,Petre,15	inv. st. 33301
1033	BNaR	[Frăția [Bălcescu]. Români supt Mihai-Vodă Viteazul]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1978	Ex.LI,Diceanu ,Petre,14	inv. st. 33302
1034	BNaR	[Cosmos]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1983	Ex.LI,Diceanu ,Petre,13	inv. st. 33303
1035	BNaR	[Port popular]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		[-]79	Ex.LI,Diceanu ,Petre,12	inv. st. 33304
1036	BNaR	[Carte]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		[19--]	Ex.LI,Diceanu ,Petre,10	inv. st. 33306
1037	BNaR	60 ani Tiparul Brașov. Ex libris [ocazional]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1978	Ex.LI,Diceanu ,Petre,9	inv. st. 33307
1038	BNaR	[Vase ceramice]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1978	Ex.LI,Diceanu ,Petre,8	inv. st. 33308
1039	BNaR	[Corb]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		[-]79	Ex.LI,Diceanu ,Petre,7	inv. st. 33309
1040	BNaR	Monument al naturii. [Dropie]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1980	Ex.LI,Diceanu ,Petre,6	inv. st. 33310

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1041	BNaR	[Pace]. Ex libris [mesaj]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1982	Ex.LI,Diceanu .Petre,5	inv. st. 33311
1042	BNaR	[Carte și pană]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1977	Ex.LI,Diceanu .Petre,4	inv. st. 33312
1043	BNaR	[Carte și flori]. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1983	Ex.LI,Diceanu .Petre,3	inv. st. 33313
1044	BNaR	Ex libris [etichetă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		[190-]	Ex.LI,Duinea, Dafinel,55	inv. st. 33347
1045	BNaR	Ex libris [Portret]	Ex libris	ALBESSART, MARIE-LOUISE	Philippeville		[190-]	Ex.LI,Albessa rt,Marie Louise,12	inv. st. 33350
1046	BNaR	Apaczai 1625. Ex libris [omagial]	Ex libris	CSUTAK, LEVENTE	Brașov		1975	Ex.LI,Csutak, Levente,5	inv. st. 33351
1047	BNaR	Ex libris [Simbolic; Buchmarke]	Ex libris	ALBESSART, MARIE-LOUISE	Philippeville		1976	Ex.LI,Albessa rt,Marie Louise,11	inv. st. 33352
1048	BNaR	Ex libris [artă-arhitectură populară românească]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,15	inv. st. 33353
1049	BNaR	Ex libris [Mănăstirea Densuș – artă – arhitectură veche românească]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,16	inv. st. 33356
1050	BNaR	Ex libris [Mănăstirea Densuș – artă – arhitectură veche românească]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,17	inv. st. 33357
1051	BNaR	[Biochimie]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DOBRICEANU- COCORĂSCU, ELENA	[Craiova]		[-]80	Ex.LI,Dobrice anu Cocorascu,Ele na,7	inv. st. 33374
1052	BNaR	Ex libris [Buchmarke; simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,76	inv. st. 333851
1053	BNaR	[Pompier]. Ex libris [Satiric]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		[-]76	Ex.LI,Diceanu .Petre,23	inv. st. 33386
1054	BNaR	[Pekinez]. Ex libris	Ex libris	DOBRICEANU- COCORĂSCU, ELENA	Craiova		[19--]	Ex.LI,Dobrice anu Cocorascu,Ele na,8	inv. st. 33393
1055	BNaR	Ex [libris monogramă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		[s.a.]	Ex.LI,Duinea, Dafinel,56	inv. st. 33397
1056	BNaR	Ex libris [artă – arhitectură românească – Culă]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,18	inv. st. 33399
1057	BNaR	[Treptele cunoașterii]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1973	Ex.LI,Duinea, Dafinel,48	inv. st. 33413
1058	BNaR	Ex ero. [Ex libris]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1976	Ex.LI,Duinea, Dafinel,49	inv. st. 33414
1059	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1976	Ex.LI,Duinea, Dafinel,50	inv. st. 33415
1060	BNaR	[Port popular românesc]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1979	Ex.LI,Duinea, Dafinel,51	inv. st. 33416

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1061	BNaR	[Ex libris aniversar; folcloric; dans românesc]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,52	inv. st. 33420
1062	BNaR	Lucas Cranach. d.a. 1472-1553-1983. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,53	inv. st. 33421
1063	BNaR	Lucas Cranach. d.a. 1472-1553-1983]. Ex libris [monogramă; comemorativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,54	inv. st. 33422
1064	BNaR	“Mens agitat molem” .[Cărți vechi și clepsidră]. Ex libris	Ex libris	Ciocodeica, R.	Brașov		1973	Ex.LI,Ciocode ica,R.,1	inv. st. 33423; st. 34122d
1065	BNaR	„IPCF”. Ex libris [etichetă, autodedicat]	Ex libris	COSTEA, MIHAIL	București		1977	Ex.LI,Costea, Mihail,2	inv. st. 33424
1066	BNaR	[Turism internațional]. Ex libris	Ex libris	DOBRICEANU- COCORĂSCU, ELENA	Craiova		[-]79	Ex.LI,Dobrice anu Cocorascu,Ele na,6	inv. st. 33427
1067	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUVIDOV, P.	Moscova		[-]78	Ex.LI,DUVID OV,P.,1	inv. st. 33484
1068	BNaR	Ex libris[scenă de viață – sădit pomi]	Ex libris	BENKA, MARTIN	[s.l.]		1946	Ex.LI,Benka, Martin,1	inv. st. 33487
1069	BNaR	Ex libris [Simbolic – zodiacal – peștii]	Ex libris	BEKETOV, LIUVOVIČ IGOR	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,BEKET OV,LIUVOVI Č IGOR,1	inv. st. 33495
1070	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	BORDÁS, FERENC	Budapesta		[190-]	Ex.LI,BORD ÁS,FERENC, 2	inv. st. 33524
1071	BNaR	Ex libris [ocazional]	Ex libris	BORDÁS, FERENC	[s.l.]		1968	Ex.LI,BORD ÁS,FERENC, 1	inv. st. 33525
1072	BNaR	Ex libris [Peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1972	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,31	inv. st. 33531
1073	BNaR	Ex libris [figurativ-interior bibliotecă privată]	Ex libris	EDEMSKI, UliANOVIČ, VALENTIN	[s.l.]		1974	Ex.LI,EDEMS KI,UliANOVI Č,VALENTI N,2	inv. st. 33534
1074	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	BATTERMANN, JAN	[s.l.]		1981	Ex.LI,Batterm ann,Jan,2	inv. st. 33537
1075	BNaR	[Ex libris universal; figurativ]	Ex libris	BATTERMANN, JAN	[s.l.]		1980	Ex.LI,Batterm ann,Jan,1	inv. st. 33538
1076	BNaR	P.P. Rubens 1577-1640-1977 .Ex libris [aniversar artă plastică]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[197-]	Ex.LI,Fery,An tal,16	inv. st. 33542
1077	BNaR	Petőfi. Ex libris [literar portret Petőfi]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		1977	Ex.LI,Fery,An tal,15	inv. st. 33543
1078	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		1978	Ex.LI,Fery,An tal,14	inv. st. 33544
1079	BNaR	Ex libris [artă sculptură]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]73	Ex.LI,Fery,An tal,13	inv. st. 33545
1080	BNaR	1922-1972. Gárdonyi Emlékezete. Ex libris ocazional comemorativ	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[197-]	Ex.LI,Fery,An tal,12	inv. st. 33546
1081	BNaR	Ex libris [monogramă; muzical; simbolic]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]70	Ex.LI,Fery,An tal,11	inv. st. 33547

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1082	BNaR	Ex libris [autodedicat; Buchmarke]	Ex libris	BJÖRCK, AÏNA	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,BJÖRC K,AÏNA,1	inv. st. 33556
1083	BNaR	Ex libris [etichetă; monogramă]	Ex libris	FORSBLOM, SANDRIKEN, YNGVE	[s.l.]		1977	Ex.LI,Forsblo m,Sandriken, Yngve.,1	inv. st. 33558
1084	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FORSBLOM, SANDRIKEN, YNGVE	[s.l.]		1974	Ex.LI,Forsblo m,Sandriken, Yngve.,2	inv. st. 33559
1085	BNaR	[Cocostârc]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,16	inv. st. 33560
1086	BNaR	[Balerină și dirijor]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,17	inv. st. 33561
1087	BNaR	[Pasăre noaptea. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,18	inv. st. 33562
1088	BNaR	[Pasăre]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,CARLS ON,ELWI BØRGE,19	inv. st. 33563
1089	BNaR	Ex libris [feminin; Buchmarke; heraldic]	Ex libris	FIGUEROLA, MARIA	[s.l.]		1948	Ex.LI,Figuerol a,Maria,2	inv. st. 33564
1090	BNaR	Ex libris [heraldic; simbolic]	Ex libris	FIGUEROLA, MARIA	[s.l.]		1947	Ex.LI,Figuerol a,Maria,3	inv. st. 33565
1091	BNaR	[Violoncel]. Ex libris	Ex libris	COLOM, MARIA JOSEFA	[s.l.]		1977	Ex.LI,Colom, Maria Josefa,1	inv. st. 33566
1092	BNaR	[Căprioară]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Ori ol Maria,8	inv. st. 33567
1093	BNaR	C.R. Darwin. 1809-1882. The descent of man and selection in relation to sex. Ex libris [științific]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]81	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo,	inv. st. 33568
1094	BNaR	[Faclă]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1982	Ex.LI,Divi,Ori ol Maria,7	inv. st. 33569
1095	BNaR	Ex libris [artă antică; arhitectură]	Ex libris	ALGUE, JOSÉ	[s.l.]		1945	Ex.LI,ALGUE _JOSÉ,1	inv. st. 33570
1096	BNaR	[Femei cu faclă. Ex libris alegoric]. Em mim aluz	Ex libris	CALVET, MARIA MANUEL de MAGAIHÃES	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Calvet, Maria Manuel de Magaihaes,1	inv. st. 33571
1097	BNaR	[Filatelistul]. Ex libris	Ex libris	COROADO, FERNANDO FREITAS, DE	[s.l.]		1961	Ex.LI,Coroad o,Fernando Freitas de,1	inv. st. 33572
1098	BNaR	Icaro. Ex libris [fantastic. Icar]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]82	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,11	inv. st. 33573; st. 37089 d
1099	BNaR	Ex libris [fantastic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1981	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,10	inv. st. 33574

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1100	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERNANDES, RUI ALBERTO LOPES, AZEVEDO, DE.	[s.l.]		1978	Ex.LI,Fernandes,Rui Alberto Lopes,Azevedo de.1	inv. st. 33577
1101	BNaR	Ex libris [autodedicat; literar. E[dgar] Poe “Never more”]	Ex libris	ALVARENGA, MARIO KOL	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Alvarenga,Mario Kol.1	inv. st. 33578
1102	BNaR	De re coquinaria. [Ex libris satiric]	Ex libris	DOLATOWSKI, ZBIGNIEV	[s.l.]		[-]81	Ex.LI,Dolatoski,Zbigniev.6	inv. st. 33583
1103	BNaR	[Peisaj de munte]. Ex libris	Ex libris	CIEŚLAK, WOJCIECH	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,CIEŚLAK,Wojciech.1	inv. st. 33586
1104	BNaR	Ex libris [figurativ]	Ex libris	ANDRIESEN, CEES	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Andriessen,Cees.1	inv. st. 33588
1105	BNaR	[În pat]. Ex libris [Satiric]	Ex libris	CORRADINI, FRANCO	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Corradini,Franco.3	inv. st. 33594
1106	BNaR	[Rege]. Ex libris	Ex libris	CORRADINI, FRANCO	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Corradini,Franco.2	inv. st. 33595
1107	BNaR	“De recoquinaria”. Ex libris	Ex libris	BUSSINELLI, Ștefania	[s.l.]		[-]79	Ex.LI,Bussinelli,Ștefania.1	inv. st. 33602
1108	BNaR	Margarita. Ex libris [Satiric]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1977	Ex.LI,FerreiraDias Eduardo.9	inv. st. 33603
1109	BNaR	Ex libris [etichetă; monogramă]	Ex libris	FEICHTINGER, LEOPOLD	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Feichtinger,Leopold.4	inv. st. 33613
1110	BNaR	[Ex libris etichetă; monogramă]	Ex libris	FEICHTINGER, LEOPOLD	[s.l.]		1980	Ex.LI,Feichtinger,Leopold.3	inv. st. 33614
1111	BNaR	[Melancolie]. [Ex libris]	Ex libris	DONIN, CHRISTOPH	Viena		[19--]	Ex.LI,Donin,Christoph.1	inv. st. 33619
1112	BNaR	Ex libris [Peisaj urban]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1965	Ex.LI,Feil,Otto.6	inv. st. 33621
1113	BNaR	Ex libris [monogramă; decorativ]	Ex libris	FEIL, OTTO	Viena		[s.a.]	Ex.LI,Feil,Otto.7	inv. st. 33622
1114	BNaR	[Ex libris peisaj]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Feil,Otto.8	inv. st. 33623
1115	BNaR	[Ex libris peisaj rural]	Ex libris	FEIL, OTTO	Viena		1974	Ex.LI,Feil,Otto.9	inv. st. 33624
1116	BNaR	Ex libris [autodedicat; feminin]	Ex libris	EEGHEM, K. VAN	[s.l.]		1959	Ex.LI,Eeghem,K.van.1	inv. st. 33630
1117	BNaR	Ex libris [mitologic – Oedip]	Ex libris	BILEK, FRANTIŠEK	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Bilek,František.1	inv. st. 33644

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1118	BNaR	Pilsen 1982. Ex libris [artă arhitectură religioasă gotică]	Ex libris	FILS, M-MĀŘIK, OTAKAR	Pilsen		1982	Ex.LI,FILS,M .MĀŘIK,OTA KAR 3	inv. st. 33652
1119	BNaR	[Ciulini]. Ex libris	Ex libris	DOLEŽAL, ANTONIN	[s.l.]		1966	Ex.LI,DOLEŽ AL,ANTONI N,2	inv. st. 33653
1120	BNaR	[Flori]. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DOLEŽAL, ANTONIN	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,DOLEŽ AL,ANTONI N,3	inv. st. 33654
1121	BNaR	[Compoziție decorativă]. Ex libris	Ex libris	CINYBULK, VOJTECH	[s.l.]		1980	Ex.LI,Cinybul k,Vojtech,1	inv. st. 33655
1122	BNaR	[Oraș medieval]. Ex libris	Ex libris	CINYBULK, VOJTECH	Praga		1982	Ex.LI,Cinybul k,Vojtech,2	inv. st. 33656
1123	BNaR	[Cap de femeie cu ramură de spini]. Ex libris	Ex libris	CINYBULK, VOJTECH	[s.l.]		1975	Ex.LI,Cinybul k,Vojtech,3	inv. st. 33657
1124	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	BLAESBJERG- BLÄSBJERG- CHRISTIAN	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,BLAES BJERG BLÄSBJERG, CHRISTIAN, 2	inv. st. 33661
1125	BNaR	Ex libris [autodedicat; satiric]	Ex libris	BLAESBJERG- BLÄSBJERG- CHRISTIAN	[s.l.]		[-]81	Ex.LI,BLAES BJERG BLÄSBJERG, CHRISTIAN, 1	inv. st. 33662
1126	BNaR	Ex libris [Simbolic – zodiacal – peștii]	Ex libris	BLAESBJERG- BLÄSBJERG- CHRISTIAN	[s.l.]		1979	Ex.LI,BLAES BJERG BLÄSBJERG, CHRISTIAN, 4	inv. st. 33663
1127	BNaR	Ex libris [mitologic]	Ex libris	BLAESBJERG- BLÄSBJERG- CHRISTIAN	[s.l.]		[-]81	Ex.LI,BLAES BJERG BLÄSBJERG, CHRISTIAN, 3	inv. st. 33664
1128	BNaR	Ex libris [etichetă]	Ex libris	BAUMGARTNER, KOBI	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Baumga rtner,Kobi,2	inv. st. 33668
1129	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	BAUMGARTNER, KOBI	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Baumga rtner,Kobi,1	inv. st. 33669
1130	BNaR	[Mâna]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DOMON, ROGER	[s.l.]		1959	Ex.LI,Domon, Roger,2	inv. st. 33679
1131	BNaR	Ex libris [Peisaj marin; heraldic]	Ex libris	BARANDE, PIERRE RENÉ	[s.l.]		1963	Ex.LI,BARA NDE,PIERRE RENÉ,1	inv. st. 33681
1132	BNaR	Ex libris [universal; omagial – politic]	Ex libris	ANGER, HEINZ KARL	[s.l.]		1976	Ex.LI,Anger, Heinz Karl,1	inv. st. 33700

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1133	BNaR	„Bucardis Francesco”. [Clovni] . Ex libris [Satiric]	Ex libris	CONSTANTINI, CONSTANTE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Constantini,Constante,1	inv. st. 33702
1134	BNaR	Ex libris [decorativ]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Feil,Otto,29	inv. st. 33733
1135	BNaR	Ex libris [autodedicat; Felicitare]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1983	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,28	inv. st. 33734
1136	BNaR	Ex libris [Peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1969	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,29	inv. st. 33735
1137	BNaR	Ex libris [ocazional; peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1972	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,30	inv. st. 33736
1138	BNaR	Ex libris [autodedicat; emblemă]	Ex libris	BOL, HENRI	[s.l.]		1978	Ex.LI,Bol,Henri,1	inv. st. 33740
1139	BNaR	[Lan de grâu]	Ex libris	BULDER, NICOLAAS J.B	[s.l.]		1958	Ex.LI,Bulder,Nicolaas J.B.,4	inv. st. 33742
1140	BNaR	[Cocoșul roșu. Ex libris Felicitare]	Ex libris	DOLATOWSKI, ZBIGNIEV	[s.l.]		1980	Ex.LI,Dolatoski,Zbigniev,3	inv. st. 33748
1141	BNaR	[Vase]. Ex libris	Ex libris	DOLATOWSKI, ZBIGNIEV	[s.l.]		1964	Ex.LI,Dolatoski,Zbigniev,4	inv. st. 33749
1142	BNaR	[Monogramă ornamentală a comanditarului] [Nicholas lippóczy]	Ex libris	BUCHANIEC, ANDRZEJ	[s.l.]		1971	Ex.LI,Buchaniec,Andrzej,1	inv. st. 33755
1143	BNaR	[Barcă]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,18	inv. st. 33759
1144	BNaR	[Natură statică cu carte și flori]. Ex libris [Simbolic, decorativ]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,17	inv. st. 33760
1145	BNaR	A la memoria de la Montserrat Roser Calafell. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1979	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,16	inv. st. 33761
1146	BNaR	“Hivern”. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1981	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,11	inv. st. 33762
1147	BNaR	[Păsări în zbor și lan de grâu]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1981	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,12	inv. st. 33763
1148	BNaR	[Toreador]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1982	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,13	inv. st. 33764
1149	BNaR	[Cărți]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,14	inv. st. 33765

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1150	BNaR	[Înger]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Oriol Maria,15	inv. st. 33766
1151	BNaR	Ex libris [decorativ]	Ex libris	ESTIARTE, Y SANSÓ-JOAN	[s.l.]		1950	Ex.LI,ESTIARTE,Y.SANSÓ JOAN 1	inv. st. 33768
1152	BNaR	Ex libris [emblemă]	Ex libris	BON-BONET, ROMAN SINTOS	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Bon Bonet,Roman Sintos,1	inv. st. 33769
1153	BNaR	ICARO. Ex libris [fantastic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]82	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,15	inv. st. 33770
1154	BNaR	[Spicul de grâu]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	CSIBY, MIHÁLY	Budapesta		[-]81	Ex.LI,CSIBY,MIHÁLY,10	inv. st. 33771
1155	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		1982	Ex.LI,Fery,Antal,22	inv. st. 33773
1156	BNaR	Simon István 1926-1975. Ex libris[Comemorativ portret Simon Istvan]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		1975	Ex.LI,Fery,Antal,23	inv. st. 33775
1157	BNaR	Ex libris [mitologie egipteană]	Ex libris	BAHMATOV ISSACOVIC, ADOLF	Lvov		[-]55	Ex.LI,BAHMATOV ISSACOVIC, ADOLF,2	inv. st. 33782
1158	BNaR	Ex libris [monogramă]	Ex libris	FEIL, OTTO	Viena		1968	Ex.LI,Feil,Otto,31	inv. st. 33787
1159	BNaR	[Spice de grâu]. Ex libris [autodedicat]	Ex libris	DELORGE, CÉLINÉ	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,DELORGE,CÉLINÉ,1	inv. st. 33791
1160	BNaR	Ex libris [erotic]	Ex libris	FIALA, KAREL	[s.l.]		[-]82	Ex.LI,Fiala,Karel,2	inv. st. 33794
1161	BNaR	Ex libris [Simbolic cupă cu vin; monogramă]	Ex libris	FILS, M.-MAŘIK, OTAKAR	[s.l.]		1970	Ex.LI,FILS,M.-MAŘIK,OTAKAR 5	inv. st. 33800
1162	BNaR	In memoriam	Ex libris	DOMON, ROGER	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Domon,Roger,1	inv. st. 33819
1163	BNaR	Ex libris [heraldic]	Ex libris	FAVET, CHARLES	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Favet,Charles,2	inv. st. 33821
1164	BNaR	Ex libris [emblemă; heraldic]	Ex libris	FAVET, CHARLES	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Favet,Charles,3	inv. st. 33822
1165	BNaR	Ex libris [emblemă]	Ex libris	FAVET, CHARLES	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Favet,Charles,4	inv. st. 33823
1166	BNaR	[Schior]. Ex libris	Ex libris	DENGEL, LOUIS	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Dengel,Louis,1	inv. st. 33824
1167	BNaR	Ex libris [universal; simbolic]	Ex libris	ARNDT, HELMUT	Braunschweig		1982	Ex.LI,Arndt,Helmuth,1	inv. st. 33837
1168	BNaR	Ex libris[Copilăresc]	Ex libris	BUSSINELLI, Stefania	[s.l.]		1981	Ex.LI,Bussinelli,Stefania,1	inv. st. 33839
1169	BNaR	[Cavalerul și femeie. Ex libris erotic-satiric] .	Ex libris	CONSTANTINI, CONSTANCE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Constantini,Constance,2	inv. st. 33844

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1170	BNaR	[Bărci]. E[x] l[ibris satiric]	Ex libris	DEL GROSSO, LUINO A	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Del Grosso,Luino A.,2	inv. st. 33846
1171	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,72	inv. st. 33847
1172	BNaR	[Anton Pann. portret]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,73	inv. st. 33848
1173	BNaR	Ex libris [alegoric]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,74	inv. st. 33849
1174	BNaR	[Femeie scăldându-se]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,94	inv. st. 33850
1175	BNaR	Kazanlik. Sevtopolis. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,77	inv. st. 33852
1176	BNaR	[Motive populare românești]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,78	inv. st. 33853
1177	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,81	inv. st. 33854
1178	BNaR	Ex libris [zodiacal]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,80	inv. st. 33855
1179	BNaR	Ex libris [monogramă; erotic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,79	inv. st. 33856
1180	BNaR	Ex libris [heraldic]	Ex libris	ARZ, ALBERT	[s.l.]		1952	Ex.LI,Arz,Alb ert,1	inv. st. 33857
1181	BNaR	Ex libris [feminin]	Ex libris	DUMITRU, CRISTIAN	Brașov		[-]78	Ex.LI,Dumitru ,Cristian,1	inv. st. 33858
1182	BNaR	[Mesaj de pace]. Ex libris	Ex libris	COSTEA, SIMION - MATEI	Sibiu		[19--]	Ex.LI,Costea, Simion Matei,5	inv. st. 33860
1183	BNaR	[Compoziție abstractă]. Ex libris [universal],	Ex libris	COSTEA, SIMION - MATEI	Sibiu		[-]81	Ex.LI,Costea, Simion Matei,4	inv. st. 33861
1184	BNaR	[Carte și pană]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1977	Ex.LI,Diceanu ,Petre,26	inv. st. 33862
1185	BNaR	Ex l[ibris] [feminin; muzical]	Ex libris	FESZT, LÁSZLÓ	Cluj		[s.a.]	Ex.LI,FESZT, LÁSZLÓ,1	inv. st. 33863
1186	BNaR	[Vază cu floare]. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DOBRICEANU- COCORĂSCU, ELENA	Craiova		[19--]	Ex.LI,Dobrice anu Cocorascu,Ele na,12	inv. st. 33865
1187	BNaR	[Carte și flori]. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1983	Ex.LI,Diceanu ,Petre,25	inv. st. 33921
1188	BNaR	[Compoziție]. Ex libris	Ex libris	DOBRICEANU- COCORĂSCU, ELENA	Craiova		[19--]	Ex.LI,Dobrice anu Cocorascu,Ele na,11	inv. st. 33924
1189	BNaR	Munkacsy Mihály 1844-1900. Ex libris [aniversar artă plastică portret Munkácsy Mihály]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]78	Ex.LI,Fery,An tal,20	inv. st. 33959
1190	BNaR	[Duhul pădurii]. Ex libris	Ex libris	DISKAY, LENKE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Diskay, Lenke,2	inv. st. 33961

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1191	BNaR	[Compoziție fantastică]. Ex libris	Ex libris	DEÁK, FRANCISC	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,DEÁK, FRANCISC,2	inv. st. 33971
1192	BNaR	Lanius collurio-L. Ex libris	Ex libris	CSIBY, MIHÁLY	[s.l.]		1981	Ex.LI,CSIBY, MIHÁLY,9	inv. st. 33972
1193	BNaR	Ex libris [emblemă profesională]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,20	inv. st. 33987
1194	BNaR	Ex libris [Peisaj citadin]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDRUSKÓ,KÁROLY,21	inv. st. 33988
1195	BNaR	Ex libris [Simbolic; decorativ]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		1959	Ex.LI,Fery,Antal,17	inv. st. 33993
1196	BNaR	[Înțelepciune și pace. motive folclorice maghiare]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		1959	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,13	inv. st. 33994
1197	BNaR	[Trubadur]. Ex libris	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		1959	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,12	inv. st. 33995
1198	BNaR	[Învățătură și tentație]. Ex libris [alegoric]	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		1959	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,11	inv. st. 33996
1199	BNaR	Ein Gut Neujahr. Wünscht 1960. [Ex libris Felicitare]	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		1959	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,10	inv. st. 33997
1200	BNaR	[Peisaj cu țărani maghiari]. Ex libris	Ex libris	DRAHOS, ISTVÁN	[s.l.]		1962	Ex.LI,DRAHOS,ISTVÁN,9	inv. st. 33998
1201	BNaR	[Ex libris religios/ Ex. Ikonographicus]	Ex libris	BOUDA, JIŘI	[s.l.]		1981	Ex.LI,Bouda,Jerzi,2	inv. st. 33999
1202	BNaR	[Ex. libris satiric]	Ex libris	BOUDA, JIŘI	[s.l.]		1980	Ex.LI,Bouda,Jerzi,1	inv. st. 34000
1203	BNaR	[Ex libris mesaj – lupta pentru pace; monogramă]	Ex libris	BENEŠ, KAREL	[s.l.]		1982	Ex.LI,BENEŠ,KAREL,1	inv. st. 34001
1204	BNaR	Ex libris [erotic]	Ex libris	BENEŠ, KAREL	[s.l.]		[-]81	Ex.LI,BENEŠ,KAREL,2	inv. st. 34002
1205	BNaR	Ex libris [feminin]	Ex libris	BENEŠ, KAREL	[s.l.]		1981	Ex.LI,BENEŠ,KAREL,3	inv. st. 34003
1206	BNaR	Ex libris [artă – sculptură religioasă]	Ex libris	BOUDA, JIŘI	[s.l.]		1977	Ex.LI,BOUDA,Jerzi,3	inv. st. 34004
1207	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	BOUDA, JIŘI	[s.l.]		1978	Ex.LI,BOUDA,Jerzi,4	inv. st. 34005
1208	BNaR	[Fecioara cu pruncul. Ex libris] Ex Ikonographicis	Ex libris	DOLATOWSKI, ZBIGNIEV	[s.l.]		1983	Ex.LI,Dolatoski,Zbigniev,2	inv. st. 34006
1209	BNaR	[Fecioara cu pruncul. Ex libris] Ex ikonographicicis	Ex libris	DOMBROWSKI, ERNST RITTER, von	[s.l.]		1965	Ex.LI,Dombrowski,Ernst Ritter, von,2	inv. st. 34007
1210	BNaR	Ex libris [religios]	Ex libris	BRANDL, GERHARD	Salzburg		[190-]	Ex.LI,Brandl,Gerhard,1	inv. st. 34011

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1211	BNaR	Ex numismaticis	Ex libris	FILS, M.-MARĪK, OTAKAR	[s.l.]		1980	Ex.LI,FILS,M MARĪK,OTA KAR 4	inv. st. 34012
1212	BNaR	Ex numismaticis	Ex libris	EILNBERGER, HANS	[s.l.]		[1983	Ex.LI,Eilnber ger,Hans,2	inv. st. 34025
1213	BNaR	[Ex libris comemorativ; monogramă]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1968	Ex.LI,Feil,Ott o,19	inv. st. 34066
1214	BNaR	[Ex libris simbolic]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1958	Ex.LI,Feil,Ott o,25	inv. st. 34067
1215	BNaR	Ex libris [decorativ]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1957	Ex.LI,Feil,Ott o,28	inv. st. 34068
1216	BNaR	[Ex libris peisaj]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1978	Ex.LI,Feil,Ott o,22	inv. st. 34069
1217	BNaR	[Ex libris etichetă; monogramă]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1965	Ex.LI,Feil,Ott o,18	inv. st. 34070
1218	BNaR	Ex libris [Peisaj citadin; heraldic]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1957	Ex.LI,Feil,Ott o,17	inv. st. 34071
1219	BNaR	[Ex libris simbolic; monogramă] LS	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1965	Ex.LI,Feil,Ott o,30	inv. st. 34072
1220	BNaR	Ex libris [Peisaj rural; monogramă]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1959	Ex.LI,Feil,Ott o,12	inv. st. 34073
1221	BNaR	Ex libris [heraldic; monogramă] LS	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1963	Ex.LI,Feil,Ott o,26	inv. st. 34074
1222	BNaR	Köchelhaus Kruns Stein 1730. Ex libris [artă-arhitectură urbană]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1956	Ex.LI,Feil,Ott o,27	inv. st. 34075
1223	BNaR	Geburtshaus der Anna Maria liszt.... Ex libris [Peisaj citadin]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1959	Ex.LI,Feil,Ott o,13	inv. st. 34076
1224	BNaR	Ex libris [Peisaj citadin; heraldic]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1960	Ex.LI,Feil,Ott o,11	inv. st. 34077
1225	BNaR	Ex libris [artă-arhitectură religioasă]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1965	Ex.LI,Feil,Ott o,24	inv. st. 34078
1226	BNaR	[Ex libris peisaj citadin; monogramă]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1959	Ex.LI,Feil,Ott o,14	inv. st. 34079
1227	BNaR	[Ex libris monogramă] S.	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1971	Ex.LI,Feil,Ott o,15	inv. st. 34080
1228	BNaR	Ex libris [Peisaj urban; monogramă]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1971	Ex.LI,Feil,Ott o,16	inv. st. 34081
1229	BNaR	[Ex libris religios; monogramă].	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1969	Ex.LI,Feil,Ott o,20	inv. st. 34082
1230	BNaR	[Ex libris universal peisaj citadin] .	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		1975	Ex.LI,Feil,Ott o,21	inv. st. 34083
1231	BNaR	[Cartea]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,58	inv. st. 34085
1232	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1977	Ex.LI,Duinea, Dafinel,59	inv. st. 34086
1233	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1976	Ex.LI,Duinea, Dafinel,60	inv. st. 34087
1234	BNaR	1683-1983 Wien. Ex libris[Comemorativ; muzical]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,61	inv. st. 34088

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1235	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,62	inv. st. 34089
1236	BNaR	"In hoc signo vinces". Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		[1983	Ex.LI,Duinea, Dafinel,63	inv. st. 34090
1237	BNaR	Ex libris [figurativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,64	inv. st. 34091
1238	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI,Duinea, Dafinel,65	inv. st. 34092
1239	BNaR	Ex libris[scenă de viață maternitate]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1981	Ex.LI,Duinea, Dafinel,66	inv. st. 34093
1240	BNaR	Ex libris [autodedicat; simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1973	Ex.LI,Duinea, Dafinel,67	inv. st. 34094
1241	BNaR	Ex libris [emblemă]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1980	Ex.LI,Duinea, Dafinel,68	inv. st. 34095
1242	BNaR	Ex libris [alegoric]	Ex libris	BIRÓ, GÉZA IVAN	[s.l.]		1975	Ex.LI,BIRÓ,G ÉZA IVAN,1	inv. st. 34111
1243	BNaR	Ex libris [istoric - cetatea Brașov]	Ex libris	BRUJAN, IACOB	Brașov		1972	Ex.LI,Brujan,I acob,6	inv. st. 34112
1244	BNaR	„Köhalom rupea reps”.[Carte cu peisaj medieval]. Ex libris	Ex libris	CSUTAK, LEVENTE	[s.l.]		[-]79	Ex.LI,Csutak, Levente,2	inv. st. 34113
1245	BNaR	Kamnik 1229-1979. Ex libris [aniversar]	Ex libris	DOBRICEANU- COCORĂSCU, ELENA	Craiova		[197-]	Ex.LI,Dobrice anu Cocorascu,Ele na,14	inv. st. 34115
1246	BNaR	[Orașul vechi]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		[-]77	Ex.LI,Diceanu ,Petre,27	inv. st. 34119
1247	BNaR	[Fluturi și floare]. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DEÁK, I.	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,DEÁK,I ,,1	inv. st. 34120
1248	BNaR	[Cadru decorativ cu pionieri]. Ex libris	Ex libris	CSUTAK, LEVENTE	Brașov		1979	Ex.LI,Csutak, Levente,1	inv. st. 34121
1249	BNaR	[Portret de femeie]. Ex libris	Ex libris	COSTEA, SIMION - MATEI	[s.l.]		1979	Ex.LI,Costea, Simion Matei,6	inv. st. 34123
1250	BNaR	[Arc]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1981	Ex.LI,Divi,Ori ol Maria,21	inv. st. 34173
1251	BNaR	[Natură statică]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Ori ol Maria,20	inv. st. 34174
1252	BNaR	[Păsări]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[S.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Ori ol Maria,19	inv. st. 34175
1253	BNaR	[Tânăr studios]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		1980	Ex.LI,Divi,Ori ol Maria,23	inv. st. 34176
1254	BNaR	[Simboluri navale]. Ex libris	Ex libris	DIVI, ORIOL MARIA	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Divi,Ori ol Maria,22	inv. st. 34177
1255	BNaR	[Bufniță]. Ex libris	Ex libris	DINIS, TERESA MARIA	[s.l.]		1978	Ex.LI,DINIS, TERESA MARIA,1	inv. st. 34182

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1256	BNaR	[Filatelistul]. Ex libris	Ex libris	COROADO, FERNANDO FREITAS, DE	[s.l.]		1981	Ex.LI,Coroad o,Fernando Freitas de,2	inv. st. 34183
1257	BNaR	Ex libris [religios]	Ex libris	BARROS, JOSÉ LUIS DA COIMBRA			1927	Ex.LI,BARR OS,JOSÉ LUIS DA COIMBRA,1	inv. st. 34184
1258	BNaR	Ex libris [autodedicat; literar. E[dgar] Poe "Never more"]	Ex libris	ALVARENGA, MARIO KOL	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Alvaren ga,Mario Kol,2	inv. st. 34185
1259	BNaR	Ex libris [autodedicat; literar] Eddifer.	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]75	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,19	inv. st. 34187
1260	BNaR	Ex libris [mesaj lupta pentru pace]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[197-]	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,18	inv. st. 34188
1261	BNaR	Ex libris [Peisaj; heraldic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo, 13	inv. st. 34189
1262	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]77	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo, 16	inv. st. 34190
1263	BNaR	Margarita. Ex libris [Satiric]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1977	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,17	inv. st. 34192
1264	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo, 20	inv. st. 34193
1265	BNaR	Sv. Vit[ezlav] și Sv. Zikmund. Ex L[ibris]	Ex libris	CINYBULK, VOJTECH	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,Cinybul k,Vojtech,4	inv. st. 34198
1266	BNaR	Ex l[ibris][Simbolic]	Ex libris	FIALA, KAREL	[s.l.]		[-]83	Ex.LI,Fiala,K arel,3	inv. st. 34199
1267	BNaR	[Teodolit]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DILLINGER, PETR	Praga		1941	Ex.LI,Dillinge r,Petr,4	inv. st. 34200
1268	BNaR	[Biserica de pe deal]. Z knih	Ex libris	DILLINGER, PETR	Praga		1945	Ex.LI,Dillinge r,Petr,5	inv. st. 34201
1269	BNaR	[Peisaj citadin]. Ex libris	Ex libris	DOLEŽAL, ANTONIN	[s.l.]		[-]59	Ex.LI,DOLEŽ AL,ANTONI N,4	inv. st. 34204
1270	BNaR	Ex libris[scenă de viață. pază la un castel]	Ex libris	FLORIAN, MICHAEL	Stara-Riše		1944	Ex.LI,Florian, Michael,1	inv. st. 34205
1271	BNaR	[Ex libris alegoric] An ANDReevski	Ex libris	BAKALOV, MITKO	[s.l.]		1982	Ex.LI,Bakalov ,Mitko,1	inv. st. 34207
1272	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	BASMADIAN, ARMAND	[s.l.]		[-]82	Ex.LI,Basmad ian,Armand,1	inv. st. 34209
1273	BNaR	Ex libris [Satiric; șahist]	Ex libris	BOSAERT, D	[s.l.]		1981	Ex.LI,Bosaert, D.,1	inv. st. 34220

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1274	BNaR	Ex libris[Portret comanditar; monogramă]	Ex libris	FEIL, OTTO	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Feil,Ott o,32	inv. st. 34224
1275	BNaR	Ex libris [Buchmarke]	Ex libris	BROGYANYI, ERNST	Graz		[190-]	Ex.LI,Brogya nyi,Ernst,1	inv. st. 34225
1276	BNaR	Ex libris [Peisaj-pădure]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	Senta		1945	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,35	inv. st. 34228
1277	BNaR	Ex libris [Peisaj – intrare cetate]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,32	inv. st. 34229
1278	BNaR	Ex. mini libris [Peisaj – intrare cetate]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,33	inv. st. 34230
1279	BNaR	Ex libris [Peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,24	inv. st. 34231
1280	BNaR	Ex libris [Peisaj]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,34	inv. st. 34232
1281	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1982	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,25	inv. st. 34233
1282	BNaR	Ex libris [Peisaj – curte interioară]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,26	inv. st. 34234
1283	BNaR	Ex libris [Peisaj rural]	Ex libris	ANDRUSKÓ, KÁROLY	[s.l.]		1976	Ex.LI,ANDR USKÓ,KÁRO LY,27	inv. st. 34235
1284	BNaR	Ex libris [autodedicat; peisaj]	Ex libris	ANGER, HEINZ KARL	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Anger, Heinz Karl,2	inv. st. 34241
1285	BNaR	Ex libris [Peisaj – castel]	Ex libris	ANGER, HEINZ KARL	[Veckenstedt]		1978	Ex.LI,Anger, Heinz Karl,3	inv. st. 34242
1286	BNaR	Ex libris [Peisaj; heraldic]	Ex libris	ANGER, HEINZ KARL	[Veckenstedt]		1978	Ex.LI,Anger, Heinz Karl,4	inv. st. 34243
1287	BNaR	E[x] l[ibris decorativ]	Ex libris	ANGER, HEINZ KARL	[s.l.]		1984	Ex.LI,Anger, Heinz Karl,5	inv. st. 34244
1288	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	ANGER, HEINZ KARL	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,ANGE R HEINZ KARL,6	inv. st. 34245
1289	BNaR	Ex libris [Buchmarke; simbolic]	Ex libris	ANGER, HEINZ KARL	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Anger, Heinz Karl,7	inv. st. 34246
1290	BNaR	Ex libris [Simbolic; heraldic]	Ex libris	ANGER, HEINZ KARL	[Veckenstedt]		[-]78	Ex.LI,Anger, Heinz Karl,8	inv. st. 34247
1291	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	BEKEKE, HANS	Berlin		1978	Ex.LI,BEKEK E,HANS,1	inv. st. 34250

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1292	BNaR	[Car alegoric]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[-]75	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,22	inv. st. 34262
1293	BNaR	[Pasăre pe o creangă]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	Hälsingborg		[19--]	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,23	inv. st. 34263
1294	BNaR	[Personaje noaptea]. Ex libris [Satiric]	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,24	inv. st. 34264
1295	BNaR	[Cocostârc]. Ex libris	Ex libris	CARLSON, ELWI BØRGE	[s.l.]		[19--]	Ex.LI,CARLSON,ELWI BØRGE,25	inv. st. 34266
1296	BNaR	[Compoziție abstractă cu ochi]. Ex libris	Ex libris	DEL GROSSO, LUINO A	[s.l.]		1982	Ex.LI,Del Grosso,Luino A.,1	inv. st. 34273
1297	BNaR	“Bucadis Francesco”. [Două femei]. Ex libris	Ex libris	CANOSA, PIER	[s.l.]		[-]83	Ex.LI,Canosa, Pier,1	inv. st. 34275
1298	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		1961	Ex.LI,Fery, Antal,28	inv. st. 34281
1299	BNaR	Ex libris [heraldic]	Ex libris	FAVET, CHARLES	[s.l.]		1979	Ex.LI,Favet, Charles,5	inv. st. 34282
1300	BNaR	[Ex libris peisaj]	Ex libris	ELIAN, DINU RADU	[s.l.]		[s.a.]	Ex.LI,Elian, Dinu Radu,1	inv. st. 35658
1301	BNaR	Ex libris [etichetă; monogramă]	Ex libris	FORSBLOM, SANDRIKEN, YNGVE	Sandviken		1977	Ex.LI,Forsblom,Sandriken, Yngve.,4	inv. st. 37041
1302	BNaR	[Catedrală iarna]. [Ex libris]	Ex libris	DANIEL, VIKTOR	[s.l.]		1980	Ex.LI,Daniel, Viktor,2	inv. st. 37043
1303	BNaR	[Ex libris erotic]	Ex libris	BORDÁS, FERENC	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,BORDÁS,FERENC,3	inv. st. 37049
1304	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]78	Ex.LI,Fery, Antal,27	inv. st. 37050
1305	BNaR	Tinödi Lantós Sebastyén. 1510-1556. Ex libris[Comemorativ]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]74	Ex.LI,Fery, Antal,26	inv. st. 37051
1306	BNaR	[Ex libris simbolic]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Fery, Antal,25	inv. st. 37052
1307	BNaR	Ex libris [religios]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		[-]73	Ex.LI,Fery, Antal,24	inv. st. 37053
1308	BNaR	Szent István 997-1038. Ex libris[Comemorativ istoric. portret Szent István]	Ex libris	FERY, ANTAL	[s.l.]		1982	Ex.LI,Fery, Antal,18	inv. st. 37054
1309	BNaR	XII Congresso Internazionale dell'Ex libris Como 11-14 luglio 1968. [Ex libris comemorativ]	Ex libris	DISKAY, LENKE	Budapesta		1968	Ex.LI,Diskay, Lenke,3	inv. st. 37058
1310	BNaR	Ex libris [universal; Felicitare – Anul Nou 1983]	Ex libris	BÁNSÁGI, ANDRAS	[s.l.]		[-]83	Ex.LI,BÁNSÁGI,ANDRAS,1	inv. st. 37061
1311	BNaR	Ex libris [decorativ]	Ex libris	BALLÓ, LÁSZLÓ	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,BALLÓ, LÁSZLÓ,1	inv. st. 37068
1312	BNaR	[Fluturele]. Ex libris	Ex libris	CSIBY, MIHÁLY	Budapesta		1980	Ex.LI,CSIBY, MIHÁLY,12	inv. st. 37069

Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1313	BNaR	[Îngeri]. Ex libris	Ex libris	DEGOUY-CKET, NELLY	[s.l.]		[19--]	Ex.LI, Degouy-Acket, Nelly, 1	inv. st. 37075
1314	BNaR	Ex libris [emblemă; Buchmarke]	Ex libris	BLAESBJERG-BLÄSBJERG-, CHRISTIAN	[s.l.]		[190-]	Ex.LI, BLAESBJERG BLÄSBJERG, CHRISTIAN, 6	inv. st. 37076
1315	BNaR	Ex libris [etichetă]	Ex libris	BLAESBJERG-BLÄSBJERG-, CHRISTIAN	[s.l.]		[-]77	Ex.LI, BLAESBJERG BLÄSBJERG, CHRISTIAN, 5	inv. st. 37079
1316	BNaR	[Pomul cunoașterii]. Ex libris [Simbolic] B.C.S.	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		[198-]	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 70	inv. st. 37081
1317	BNaR	[Carte]. Ex libris	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1974	Ex.LI, Diceanu, Petre, 28	inv. st. 37084
1318	BNaR	[Carte și flori]. Ex libris [decorativ]	Ex libris	DICEANU, PETRE	Craiova		1983	Ex.LI, Diceanu, Petre, 29	inv. st. 37085
1319	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 57	inv. st. 37086
1320	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 71	inv. st. 37087
1321	BNaR	[Pomul cunoașterii]. Ex libris [Simbolic] B.C.S.	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		[198-]	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 93	inv. st. 37108
1322	BNaR	[Carte]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1980	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 84	inv. st. 37109
1323	BNaR	Ex libris [erotic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 75	inv. st. 37110
1324	BNaR	Ex libris [figurativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 86	inv. st. 37111
1325	BNaR	Ex libris [figurativ]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		[198-]	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 87	inv. st. 37112
1326	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 88	inv. st. 37113
1327	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 89	inv. st. 37114
1328	BNaR	Wien 1683-1983. Ex libris [muzical]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 90	inv. st. 37115
1329	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 91	inv. st. 37116
1330	BNaR	[Anton Pann. portret]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 92	inv. st. 37117
1331	BNaR	“Primum non nocere”. [Biruința cunoașterii]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1982	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 83	inv. st. 37117
1332	BNaR	[Compoziție decorativă]. Ex libris	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 85	inv. st. 37118
1333	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DUINEA, DAFINEL	Vulcan		1983	Ex.LI, Duinea, Dafinel, 82	inv. st. 37120